
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
(S.U.A)  

PEC: provincia.fermo@emarche.it  
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA P/C COMUNE DI MONTEGRANARO: PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA "CONCESSIONE PER LA GESTIONE DEL COMPLES-

SO SPORTIVO CAMPI TENNIS IN LOC. VILLA LUCIANI" CIG 786499927F 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D. Lgs.50/2016 

Il giorno sei del mese di maggio dell’anno duemiladiciannove (06/05/2019), alle ore 11:30, pres-

so la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura del seguente plico pervenuto entro 

le ore 13:00 del giorno 02/05/2019, per la valutazione della documentazione amministrativa: 
 

N. Partecipante Sede Legale Cod. Fiscale 

1 A.S.D.  CIRCOLO TENNIS 
 MONTEGRANARO Montegranaro (FM) 01647550449 

Per il partecipante viene attivato il soccorso istruttorio. 

Le operazioni di gara si concludono alle ore 11.45.  

Con determinazione n. 169 del 02.05.2019 (RG n.332) sono stati individuati i componenti della 

Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Dott. Bruno Bonelli (Presidente); 

 Dott.ssa Daniela Franceschetti (componente); 

 Sig. Giuseppe Nuciari (componente); 

oltre che la Dott. ssa Chiara Voltattorni, del Servizio Appalti e Contratti – SUA della Provincia 

di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le operazioni di gara. Le opera-

zioni della seduta odierna sono state svolte dal funzionario P.O. del Settore I^, Dott. Maurizio 

Conoscenti, in qualità di sostituto del Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), assi-

stito dalla Dott.ssa Chiara Voltattorni, in funzione di segretaria verbalizzante. La presente co-

municazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D. Lgs.50/2016. 
IL SOSTITUTO DEL RPS 

F.to Dott. Maurizio Conoscenti 


